[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля  2018 г.

             № 103-4
г. Сальск

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Ростовское региональное отделение  Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России
Руководствуясь частью 6   статьи 24 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах  и референдумах в Ростовской области», на основании выписки из протокола заседания Координационного Совета Ростовского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России от 23 июля 2018 года   «О назначении уполномоченного  представителя избирательного объединения»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать   уполномоченного представителя избирательного объединения  Ростовского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России Корочкина Эдуарда Николаевича.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская
_996312835.doc
[image: image1.png]